П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.03.2018 № 209

О внесении изменений в
дислокацию дорожных знаков

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», согласно Проекту организации дорожного
движения на автомобильной дороге ул. Дегтярева 57 415 550 ОП 57-21,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в дислокацию дорожных знаков:
- включить дорожные знаки 6.4 «Парковка» со знаком дополнительной

информацией (табличкой) 8.6.4 «Способ постановки транспорта слева на
стоянку».

2. Постановление опубликовать в Информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

Управления строительства и ЖКХ А.В. Бибердорфа.

Г лава города-
глава администрации